ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________2018 года  №  _______

г. Луганск

Об утверждении Порядка закупки услуг по осуществлению трансляции и

ретрансляции телерадиовещания на территории Луганской Народной

Республики на I квартал 2018 года

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с абзацем

21 подпункта 5.1 пункта 5 раздела II Порядка закупки товаров, работ и услуг на

территории Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15

«О закупке товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок закупки услуг по осуществлению

трансляции и ретрансляции телерадиовещания на территории Луганской

Народной Республики на I квартал 2018 года.

2. Осуществлять контроль за целевым использованием денежных средств в

соответствии с действующим законодательством Луганской Народной

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу c дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                              С. И. Козлов